ex his duobus valoribus colligimus sequentes:

$$\int p \partial x = -s + (r^3 - 2 r) s' + \frac{1}{2} (r^4 - r r) s'',$$

$$\int \partial x \sqrt{(1 + p p)} = s + (r^3 + 2 r) s' + \frac{1}{2} (r^4 + r r) s'',$$

ex quibus porro deducuntur reliqui:  $\int p \partial x$ ,  $z = \sqrt{(x x + y y)}$ ,

$q = \frac{z \sqrt{(1 + p p)}}{x + p y}$ , hocque pacto tota solutio formulis rationali-

bus absoluetur.

§. 17.

§. 17. Ceterum non dubito, quin contemplatio huius Problematis et Solutionis utcumque obliquae, quae casu tantum successisse videatur, Geometris occasionem suppeditare queat, hoc nouum Calculi genus, cuius vix prima elementa nobis etiam nunc sunt cognita, ulterius rimandi atque ad maiorem perfectionis gradum euehendi, quandoquidem hinc maxima incrementa ad vniuersam Analysin redundare sunt existimanda.